
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00956988- -UNC-ME#FCC

 
VISTO

La RD-2024-966-UNC-DEC#FCC y su rectificatoria RD-2024-1033-UNC-DEC#FCC.

Y CONSIDERANDO

Lo solicitado en orden 23 por la Secretaría de Planificación y Gestión Institucional en cuanto a la
necesidad de ampliar la citada resolución e incorporar la Fuente de Financiamiento: PROFOIN
Actividad 1.3. y/o Fuente 16 Fondos en Dependencia.

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

RESUELVE

ARTÍCULO 1°.- Ampliar la RD-2024-966-UNC-DEC#FCC y su rectificatoria RD-2024-1033-UNC-
DEC#FCC, y en consecuencia, disponer que la erogación que demanda el pago de las  Becas de
Iniciación a la Investigación sea afrontado con fondos provenientes de la Fuente PROFOIN
Actividad 1.3. y/o Fuente 16 Fondos en Dependencia de la Facultad de Ciencias de la
Comunicación.

ARTÍCULO 2°.- Protocolizar, comunicar y notificar. Girar a la Secretaría de Planificación y
Gestión Institucional y al Área Económico Financiera. Oportunamente, archivar. 

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2025-48-E-UNC-DEC#FCC
	fecha: Martes 18 de Febrero de 2025
		2025-02-18T10:25:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: CORINA ECHAVARRIA
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría de Planificación y Gestión Institucional Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-02-18T13:19:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-02-18T13:19:53-0300
	GDE UNC




